票注册的批复》（证监许可〔2025〕70号），公司向 14名特定对象发行 A股股票

54,388,597股，并于 2025年 3月 18日在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司办理完毕新增股份的登记、托管及限售手续，公司总股本由 400,010,000股

增加至 454,398,597股。控股股东、实际控制人柳新荣先生及其一致行动人因本

次发行导致持股比例被动稀释，持股比例合计由 84.61%降低至 74.48%。

二、控股股东、实际控制人及其一致行动人的基本情况

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

1、柳新荣

姓名 柳新荣

联系地址 苏州市工业园区

身份证号码 3205251973

2、唐正青

姓名 唐正青

联系地址 苏州市工业园区

身份证号码 3211021972

3、柳新仁

姓名 柳新仁

联系地址 苏州市工业园区

身份证号码 3205251976

4、吉安市汇鑫管理咨询有限公司

名称 吉安市汇鑫管理咨询有限公司

企业性质 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地址 江西省吉安市井冈山市新经济产业园大楼 9352-1室

股东 柳新荣持股 80%，唐正青持股 20%

法定代表人 柳新荣

成立日期 2017年 4月 12日

注册资本 1亿元人民币

统一社会信用代

码
91542225MA6T2L1C73

经营范围

一般项目：企业管理，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），

财务咨询（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）

5、宁波和理投资咨询合伙企业（有限合伙）

名称 宁波和理投资咨询合伙企业（有限合伙）

企业性质 有限合伙企业

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88号 1幢 501室 A430

执行事务合伙人 吉安市汇鑫管理咨询有限公司

名称 宁波和理投资咨询合伙企业（有限合伙）

成立日期 2018年 5月 21日

注册资本 6,781.20万元

统一社会信用代

码
91330206MA2AJU3UXK

经营范围

投资咨询。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、

代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、本次权益变动前后，持股变动情况

本次股本变动前后，控股股东、实际控制人及其一致行动人拥有公司权益

的股份比例的变化情况如下：

股东名称
本次权益变动前

持股数量（股）

变动前

持股比例

本次权益变动后

持股数量（股）

变动后

持股比例

柳新荣 129,025,651 32.26% 129,025,651 28.39%

唐正青 92,161,180 23.04% 92,161,180 20.28%

吉安市汇鑫管理咨询有

限公司
88,434,182 22.11% 88,434,182 19.46%

柳新仁 11,980,953 3.00% 11,980,953 2.64%

宁波和理投资咨询合伙

企业（有限合伙）
16,832,113 4.21% 16,832,113 3.70%

合计 338,434,079 84.61% 338,434,079 74.48%

注 1：变动前持股比例按总股本 400,010,000股计算得出，变动后持股比例按总股本

454,398,597股计算得出；

注 2：2024年 11月 26日，宁波和理投资咨询合伙企业（有限合伙）通过集中竞价交

易的方式减持公司无限售流通股共计 4,000,000股，约占公司当时总股本的 0.99998%

四、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次权益变动不触及要约收购，不会对公司治理结构及持续经营产生

重大影响，也不存在损害上市公司及其股东利益的情形。

特此公告。

佳禾食品工业股份有限公司董事会

2025 年 3 月 20 日